

ZARZĄDZENIE NR 387/18

Burmistrza Michałowa

z dnia 18 czerwca 2018 roku

w sprawie – określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. poz.2232; z 2018 r. poz.130) zarządzam co następuje

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na XL Sesji Rady Miejskiej w dniu 15 czerwca 2018 roku w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Burmistrz Michałowa

Włodzimierz Konończuk

HARMONOGRAM

Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 15 czerwca 2018 roku

Lp.	Nr uchwały, z dnia	Zadania wynikające z uchwały	Sposób realizacji zadania	Termin realizacji	Odpowiedzialny za realizację	Nadzór realizacji
1.	Uchwała Nr XL/282/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Michałowo za 2017 r.	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Michałowo za rok 2017.	Przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, umieszczenie na BIP, przesłanie do RIO	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.	Skarbnik	Burmistrz
2.	Uchwała Nr XL/283/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Michałowo z tytułu wykonania budżetu Gminy Michałowo za 2017 rok	Rada Miejska w Michałowie udzieliła absolutorium Burmistrzowi Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy Michałowo za rok 2017.	Przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, RIO, umieszczenie na BIP.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.	Skarbnik	Burmistrz
3.	Uchwała Nr XL/284/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła zmiany w budżecie zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.	Przesłanie do Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego, Biura Nadzoru Prawnego, RIO, umieszczenie na BIP	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.	Skarbnik	Burmistrz

4.	Uchwała Nr XL/285/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie gminy Michałowo	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła udzielenie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie gminy Michałowo w wysokości: 60 000 zł na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Opatrzności Bożej w Michałowie; 20 000 zł na rzecz Parafii pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Nowej Woli	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.	Sekretarz	Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie
5.	Uchwała XL/286/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Michałowo w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła przyjęcie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Michałowo w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. Traci moc uchwała Nr XXX/338/14 z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Michałowo.	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego.	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Kierownik Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Michałowie	Burmistrz
6.	Uchwała XL/287/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie utworzenia sołectwa Krugły Lasek oraz nadania statutu nowo utworzonemu Sołectwu Krugły Lasek	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła utworzenie sołectwa Krugły Lasek oraz nadanie statutu nowo utworzonemu Sołectwu Krugły Lasek	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego.	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Sekretarz	Burmistrz

7.	Uchwała XL/288/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Planty	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła nadanie statutu sołectwa Planty. Traci moc uchwała Nr XXIII/217/08 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Michałowo	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego.	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Sekretarz	Burmistrz
8.	Uchwała XL/289/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie połączenia jednostek pomocniczych, polegającego na przyłączeniu Sołectwa Mościska do Sołectwa Topolany	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła połączenie jednostek pomocniczych, polegającego na przyłączeniu Sołectwa Mościska do Sołectwa Topolany i nadanie statutu Sołectwu Topolany w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. Traci moc uchwała Nr XVI/159/08 Rady Gminy Michałowo z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Mościska oraz uchwała Nr XVI/168/08 z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Topolany	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego.	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Sekretarz	Burmistrz
9.	Uchwała XL/290/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Michałowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła podział Gminy Michałowo na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. Traci moc uchwała Nr XXXVII/271/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Michałowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego, przesłanie do Komisarza Wyborczego.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz po podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty	Sekretarz	Burmistrz

		obwodowych komisji wyborczych				
--	--	----------------------------------	--	--	--	--